
Fuzzy Unit 06 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-5 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

2 

1 

2 

4 

3 

입원했대 

진찰을 받아 

처방전 

나았어 

구급차-응급실 

6-8 
단어 중에서 나머지 셋과 관련 없는 것을 

고르세요 

1 

4 

3 

수술 

약사 

약국 

9-10 연결이 바르지 않은 것을 고르세요 

3 

 

3 

주사-받다 

-> 주사를 맞다 

감기-걸리다 

-> 감기에 걸리다 

11-14 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

1 

1 

2 

4 

보다 

에 

없으면 

해도 

15-19 밑줄 친 부분에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

2 

1 

2 

4 

4 

많이 아픈가 봐 

빨리 나아야 할 텐데 

푹 쉬어야 할 텐데 

옆집에 도둑이 들었대 

좋은가 봐 

20 (   )안에 공통으로 들어갈 말을 고르세요 3 이나 


